
 
 

UCHWAŁA NR XIII/136/2025 
RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu korzystania z zabytkowego parku miejskiego w Mławie zamkniętego 
ulicami Reymonta, Żeromskiego, Wyspiańskiego i Sienkiewicza, położonego na działce 233/8. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/247/2008 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 30 czerwca 2008r. w sprawie 
ustalenia regulaminu korzystania z zabytkowego parku miejskiego w Mławie zamkniętego ulicami Reymonta, 
Żeromskiego, Wyspiańskiego i Sienkiewicza, położonego na działce 233/8 wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. Ustala się godziny otwarcia Parku od 6:00 do 22:00. Upoważnia się Burmistrza Miasta Mława do 
zmiany godzin otwarcia parku w przypadku zorganizowanych na terenie parku miejskiego imprez  
okolicznościowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Mława 

Filip Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3295


	UCHWAŁA NR XIII/136/2025 RADY MIASTA MŁAWA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-01T11:55:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




